
1 

 

 

 

 

Latvijas Republika 

Izglītības un zinātnes ministrija 

RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
IZM reģ. Nr. 3146001444 

Reģ. Nr. 90000011588 

Atbrīvošanas aleja 115, Rēzekne, LV-4601 

Tālrunis +371 26656553, fakss +371 64625901 

e-pasts san@ru.lv, http://www.ru.lv    

  

Rēzeknē 

 

 Pasākuma „Juristu dienas 2016” programma 

2016. gada 1. marts – 3. marts 

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija, Atbrīvošanas aleja 115, Rēzekne 

 

 

2016. gada 1. marts 

  

Plkst. 10.00 – 10.30 (konferenču zāle) – pasākuma „Juristu dienas 2016” atklāšana 

Atklāšanas uzrunas: 

 RTA rektors prof., Dr.sc.ing. E.Teirumnieks; 

  RTA prorektore asoc.prof., Dr.philol. A.Juško-Štekele; 

 RTA Ekonomikas un pārvaldības fakultātes dekāne prof, Dr.oec. I.Mietule. 

 

Iepazīstināšana ar pasākumu programmu: 

 RTA Tiesību zinātnes virziena vadītāja asoc.prof., Dr.iur.I.Bulgakova 

 

 

Plkst. 10.15 – 10.30 (konferenču zāle) – grāmatu atvēršanas svētki 

 Ikgadējās „Juristu dienu” zinātniski praktiskās konferences rakstu krājuma atvēršanas 

svētki (L.Mazure, Dr.iur., RTA asoc.prof.; M.Marcinkēvičs, Mg.iur., RTA doc.). 

(Rēzeknes Augstskolas zinātniski–praktiskās konferences „Novatoro ideju ieviešana un 

piemērošana Latvijas tiesību sistēmā” (Juristu dienas 2014) rakstu krājums. Rēzekne: 

Rēzeknes Augstskola, 2015, 108 lpp.). 

 

http://www.ru.lv/


2 

 

 I.Jermaševiča, Mg.iur., RA absolvente (Jermaševiča, I.  Nelikumīgu darbību ar 

maksāšanas līdzekļiem kvalifikācija. Saarbrucken, Germany: GlobeEdit, 2015, 119 

lpp.). 

 I.Žavoronkova, Mg.iur., RA absolvente (Žavoronkova, I. Nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu administrēšana. Saarbrucken, Germany: GlobeEdit, 2015, 159 lpp.). 

 

Plkst. 10.30 – 12.00 (konferenču zāle) –  publiskā lekcija „Nelegālās imigrācijas un 

patvēruma problemātika Latvijā” (I.Adijāne, Mg.iur., Valsts robežsardzes koledžas lektore) 

Plkst. 12.00 – 13.00 (konferenču zāle) – tikšanās ar Valsts policijas pārstāvjiem „Valsts 

policija: izaicinājums un prakses/darba iespējas” (Moderators: A.Jermacāne, Mg.iur., RTA 

doc.) 

Plkst. 13.00 – 14.00 – pārtraukums. 

Plkst. 14.00 – 17.00 (konferenču zāle, ārpus RTA telpām) – orientēšanās spēle RTA 

studentiem „Vai tu pazīsti Rēzekni un Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju?” .(Moderators: 

M.Marcinkēvičs, Mg.iur., RTA doc.) 

 

2016. gada 2. marts 

Plkst. 10.00 – 10.10 (mākslas terase) –  foto izstādes „Arī jurists ir cilvēks...” atklāšana 

(Moderators: A.Kuzminska, Mg.iur., RTA lekt.). 

 

Plkst. 10.10 – 12.00 (215.aud.) – diskusija „Arī jurists ir cilvēks...” (Moderators: 

I.Bulgakova, Dr.iur., RTA asoc.prof.). 

 

Plkst. 12.00 – 12.15 – pārtraukums. 

 

Plkst. 12.15 – 13.15 (215.aud.) – erudīcijas spēle „Zini vai mini!” (Moderatori: I.Arbidāne, 

Dr.oec., RTA asoc.prof.) 

 

Plkst. 13.15 – 14.00 – pārtraukums.  

Plkst. 14.00 – 15.00 (konferenču zāle) – publiskā lekcija „Krīzes pārvaldības tiesiskais 

regulējums Latvijā: problēmas un risinājumi” (V.Jurgelāns, Ph.D., rez.plt., Latviešu virsnieku 

apvienības valdes priekšsēdētāja vietnieks) 

 



3 

 

Plkst.15:30 – 18:00 (215.aud.) – tiesas procesa izspēle (Moderators: I.Krampuža, Mg.iur., 

Mg.soc.sc., RTA lekt.; I.Bulgakova, Dr.iur., RTA asoc.prof.) 

 

Tiesas sastāvs: 

    A.Jermacāne, Mg.iur., Rēzeknes tiesas priekšsēdētāja, tiesnese, RTA doc.; 

    S.Linkēvičs, Mg.iur., Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu nama priekšsēdētājs, 

tiesnesis, RTA doc.; 

    A.Biksiniece, Mg.iur., pens.Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesu kolēģijas priekšsēdētāja, 

tiesnese) 

 

2016. gada 3. marts 

1.grupa: plkst. 10.00 – 12.00; 2.grupa: plkst. 12.00 – 14.00 –  Valsts robežsardzes muzeja un 

koledžas apmeklējums – ekskursija 

(Moderatori: A.Gaveika, Dr.iur., RTA doc.; D.Ivanova, Valsts robežsardzes muzeja vadītāja) 

 

Plkst.14:00 – 18:00 – pārtraukums 

(gatavošanās Juristu ballei) 

 

Plkst. 18.00 – 24.00 (aktu zāle) – Juristu balle 

(Moderatori: I.Bulgakova, Dr.iur., RTA asoc.prof.; EPF studējošo pašpārvalde) 

 

*** 

 Foto izstāde „Arī jurists ir cilvēks...” 

„Juristu dienu 2016” ietvaros, no 1. līdz 3.martam, apskatāma studentu un pasniedzēju hobiju 

foto izstāde „Arī jurists ir cilvēks...” (mākslas terase) 

 

 „Juristu dienu 2016” konference 

„Juristu dienu 2016” zinātniski praktiskā konference „Latvijas Republikas Satversmē 

garantēto personas pamattiesību tiesiskais nodrošinājums” notiks 2016.gada 28.maijā 

plkst.10:00. 

RTA Sabiedrisko attiecību nodaļa 

 

 

 

 

 

 


